[image: image2.jpg]PHUC'S FOND

	[image: image1.jpg]PHUC'S FOND

PHUC´S FOND CHARITY
________________________________________________________________

Quỹ Từ Thiện Phuc´s Fond – Trao Gửi Trái Tim, Đón Nhận Nụ Cười

	[image: image1.jpg]
	[image: image2.jpg]PHUC´S FOND CHARITY
________________________________________________________________

Quỹ Từ Thiện Phuc´s Fond – Trao Gửi Trái Tim, Đón Nhận Nụ Cười

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG PHUC’S FOND NĂM HỌC 2020 - 2021

Kính gửi : - Kính gửi BĐH Quỹ Từ Thiện Phuc’s Fond.

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

1.  Họ và tên:
 Giới tính:

2.  Ngày sinh:
 Quê quán:

3.  Dân tộc:
 Tôn giáo:

4.  Địa chỉ:

     Điện thoại:
Email:

5.  Khoa:
 Lớp:
MSSV:

6. Điểm trung bình năm học 2017 - 2018: ......................Xếp loại:..................................

7. Các loại Học bổng - Trợ cấp đã được nhận:

	Thời gian
	Tên học bổng / trợ cấp
	Số tiền nhận

8. Nếu em được chọn trao học bổng Phuc’s Fond, em sẽ sử dụng số tiền này như thế nào?

II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH VÀ LÝ DO XIN HỌC BỔNG

1.  Họ tên cha:
Năm sinh:

Nghề nghiệp:

Địa chỉ thường trú:
Điện thoại:

Thu nhập :
(VND/ tháng)

2.  Họ tên mẹ:
Năm sinh:

Nghề nghiệp:

Địa chỉ thường trú:
Điện thoại:

Thu nhập :
(VND/ tháng)

Tổng thu nhập hàng tháng của gia đình:

3.  Anh chị em ruột:

	Họ tên
	Sinh năm
	Nghề nghiệp
	Nơi công tác/ học tập

4.  Lý do xin học bổng

Em xin cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung trên. Khi nhận được học bổng Phuc’s Fond, em sẽ không ngừng cố gắng học tập và rèn luyện trong thời gian tới.
Ghi chú: Nếu gia đình thuộc diện nghèo thì nộp kèm bản sao giấy chứng nhận hộ nghèo.

	Ngày …… tháng …… năm 2020
(Ký và ghi rõ họ tên)

…………………………

__________________________________________________________________________________________

	Address:
	Phone:
	Email:
	Website:

	Øvre Fyllingsvei 160

5146 Fyllingsdalen

Norway
	 +47-55168056

Mobil:

+47-47353383
	ngqphuc@yahoo.com

Phuc.Nguyen@bergen.kommune.no
	www.phucsfond.com
Facebook: www.facebook.com/PhucsFond

__________________________________________________________________________________________
	Address:
	Phone:
	Email:
	Website:

	Øvre Fyllingsvei 160

5146 Fyllingsdalen

Norway
	 +47-55168056

Mobil:

+47-47353383
	ngqphuc@yahoo.com

Phuc.Nguyen@bergen.kommune.no
	www.phucsfond.com
Facebook: www.facebook.com/PhucsFond